
Uchwała Nr XVI / 77 /2004 
Rady Miejskiej w St�porkowie 

z dnia 30 stycznia 2004r. 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków nie wygasaj�cych 
z upływem roku bud�etowego 2003 

 
 
Na podstawie art.130 ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U z 2003r. 
Nr 15, poz.148, Dz.U. Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, 
poz. 1851) oraz art. 182 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982r. o wychowaniu w trze�wo�ci 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz.1231 i Nr 167, poz.1372, Dz.U. 
z 2003r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143) uchwala si� co nast�puje: 
 

§1 
Ustala si� plan finansowy wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku 
bud�etowego 2003: 
 

Dział Rozdział Plan Wydatki 
851 85154       12.655   zł          12.655  zł 

 
 

§ 2 
Ostateczny termin dokonania wydatków ustala si� na 30 wrze�nia 2004r. 
 

§ 3  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
�wi�tokrzyskiego. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem powzi�cia z moc� obowi�zuj�c� od 
1 stycznia 2004r.  
 
 
 
                                                                             Przewodnicz�cy Rady Miejskiej  

                                                                           
                                                                               Stanisław Pietras 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Zgodnie z art. 182 ustawy o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

dochody z opłat za korzystanie z zezwole� na sprzeda� napojów alkoholowych 

wykorzystywane b�d� jedynie na realizacj� gminnych programów profilaktyki 

i rozwi�zywania problemów alkoholowych i nie mog� by� przeznaczone na inne cele. 

Oznacza to, �e ww. �rodki finansowe nie wykorzystane w danym roku bud�etowym powinny 

zosta� uchwał� rady gminy (na podstawie art. 130 ustawy o finansach publicznych) 

zamieszczone w wykazie wydatków, które nie wygasaj� z upływem roku bud�etowego i s� 

przeznaczone w nast�pnym roku na realizacj� gminnych programów. 

 


